香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任

何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責

任。

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：18）

更改公司秘書及授權代表

東方報業集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣布，由 2020 年 6
月 23 日起：

(1) 鄧汝珊女士（「鄧女士」）辭任本公司之公司秘書及授權代表。鄧女士已確認，

彼與董事會並無歧見，亦無任何有關其辭任之事項須知會本公司股東；及

(2) 黃德盛先生（「黃先生」）獲委任為本公司之公司秘書及授權代表。黃先生持

有英國南開普敦大學工商經濟及會計學士學位及澳洲新英格蘭大學金融管

理深造文憑，黃先生亦為澳洲會計師公會及香港會計師公會會員。

黃先生現為香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市公司百信國際控股有

限公司（股份代號：574）之獨立非執行董事及聯交所創業板上市公司中國

數碼文化（集團）有限公司（股份代號：8175）之獨立非執行董事。

董事會謹藉此機會感謝鄧女士在任內為本公司作出的貢獻，並歡迎黃先生履新。

承董事會命

東方報業集團有限公司

行政總裁

林順泉

香港，2020 年 6 月 22 日

於本公布日，董事會由七位董事組成，包括三位執行董事：馬澄發先生（主席）、馬澄財先生（副主席）及林順泉先

生（行政總裁）；一位非執行董事：黎慶超先生，以及三位獨立非執行董事：湛祐楠先生、浦炳榮先生及林日輝先生。